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Demonstragido da Mutacao do Ativo Liquido - DMAL
Plano Basico de Beneficios - PBB

Descrigao
A - Ativo Liquido - Inicio do Exercicio
1. Adicoes
(+) Resultado Positivo Liquido dos Investimentos - Gestao Previdencial
(+) Reverséo Liquida de Contingéncias - Gestéo Previdencial
(+) 2. Destinacoes
(-) Beneficios
(-) Outras Deducgdes

3. Acréscimo/Decréscimo no Ativo Liquido (1 + 2)
Provisdes Matematicas
Fundos Previdenciais
Superavit (Déficit) Técnico do Exercicio
B - Ativo Liquido - Final do Exercicio (A + 3)
C - Fundos néo Previdenciais
Fundo Administrativo
Fundos dos Investimentos

(+1-)
(+1-)
(+5-)

(+1-)
(+1-)

2022

5.366.741
884.025
881.238

2.787
(872.556)
(367.977)
(504.580)

11.469
(82.268)
(343.204)

436.940

5.378.210
496.819
485.361

11.458

2021

5.368.447
800.222
780.760

19.462
(801.928)
(361.213)
(440.715)

(1.706)

95.597
(237.635)

140.332

5.366.741
455.733
442 245

13.488

Em R$ mil
Variagao %

(0,0)
10,5
12,9
(85,7)
8,8
1,9
100,0
(772,3)
(186,1)
44.4
211,4
0,2
9,0
9,7
(15,1)
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